
 

LINIA NUMER „K”

KROTOSZYN Dworzec ul. Fabryczna VII – OSTRÓW WLKP. Dworzec autobusowy łącznik 01

Rozkład  ważny od ……………….. do……………………

  Lp. Przystanek D 6
Km kateg

oria
drogi

PRE
DK
OŚ
Ć

Kur
s 1

Kurs
2

Kur
s 3

Kurs 
4

Kurs 
5

Kur
s 6

Kurs
7

Kurs 
8

Kurs
 9

Kurs
10

PRĘ
DK
OŚ
Ć

Kurs
 1

Kurs
 2

Kur
s 3

Kurs 
4

Kurs
 5

Kurs
 6

m m m m m
1 Krotoszyn  - Dworzec ul. Fabryczna VII 0,0 P 0,0 4.50 6.50 8.45 10.10 11.50 13.00 14.10 15.20 17.15 19.20 0,0 5.45 9.20 11.20 14.05 16.20 19.00

2 Krotoszyn ul. Floriańska 0,8 P 24,0 4.52 6.52 8.47 10.12 11.52 13.02 14.12 15.22 17.17 19.22 24,0 5.47 9.22 11.22 14.07 16.22 19.02

3 Krotoszyn ul. Sienkiewicza 1.4 K 18,0 4.53 6.54 8.49 10.14 11.54 13.04 14.14 15.24 17.19 19.24 36,0 5.48 9.23 11.23 14.08 16.23 19.03

4 Krotoszyn ul. Ogrodowskiego IV 2.3 P 27,0 4.55 6.56 8.51 10.16 11.56 13.06 14.16 15.26 17.21 19.26 27,0 5.50 9.25 11.25 14.10 16.25 19.05

5 Krotoszyn ul. Ostrowska II 2,7 K 12,0 4.56 6.58 8.53 10.17 11.58 13.08 14.18 15.28 17.23 19.28 24,0 5.51 9.26 11.26 14.11 16.26 19.06

6 Krotoszyn ul Sulmierzycka 3.6 K 27,0 4.57 7.00 8.55 10.19 12.00 13.10 14.20 15.30 17.25 19.30 54,0 5.52 9.27 11.27 14.12 16.27 19.07

7 Krotoszyn – ul. Ostrowska IV 4,5 K 27,0 5.00 7.03 8.57 10.21 12.02 13.12 14.22 15.32 17.27 19.32 18,0 5.55 9.30 11.30 14.15 16.29 19.09

8 Smoszew  ul OstrowskaII 6,6 K 63,0 5.02 7.05 8.59 10.23 12.04 13.14 14.24 15.34 17.29 19.34 63,0 5.57 9.32 11.32 14.17 16.31 19.11

9 Smoszew ul.Ostrowska IV 8,1 K 45,0 5.04 7.07 9.01 10.25 12.06 13.16 14.26 15.36 17.31 19.36 45,0 5.59 9.34 11.34 14.19 16.33 19.13

10 Biadki – Krotoszyńska I 10,0 K 57,0 5.06 7.09 9.03 10.27 12.08 13,18 14.28 15.38 17.33 19.38 57,0 6.01 9.36 11.36 14.21 16.35 19.15

11 Biadki – Krotoszyńska III 10,8 K 24,0 5.08 7.11 9.05 10.29 12.10 13.20 14.30 15.40 17.35 19.40 24,0 6.03 9.38 11.38 14.23 16.38 19.18

12 MazuryIV( Biadki- Borowina) 12,3 K 45,0 5.10 7.13 9.07 10.31 12.12 13.22 14.32 15.42 17.37 19.42 45,0 6.05 9.40 11.40 14.25 16.40 19.20

13 Mazury III (Warszty) 13.1 K 48,0 5.11 7.14 9.08 10.32 12.13 13.23 14.33 15.43 17.38 19.43 48,0 6.06 9.41 11.41 14.26 16.41 19.21

14 Mazury –II- (Orlen ) 14,0 K 54,0 5.12 7.15 9.09 10.33 12.14 13.24 14.34 15.44 17.39 19.44 54,0 6.07 9.42 11.42 14.27 16.42 19.22

15 Mazury I 14,7 K 21,0 5.13 7.17 9.11 10.35 12.16 13.26 14.36 15.46 17.41 19.46 42,0 6.08 9.43 11.43 14.28 16.43 19.23

16 Daniszyn - Baza 16,7 K 60,0 5.15 7.19 9.13 10.37 12.18 13.28 14.38 15.48 17.43 19.48 60,0 6.10 9.45 11.45 14.30 16.45 19.25



17 Daniszyn - Wieś 17,4 K 42,0 5.16 7.20 9.14 10.38 12.19 13.29 14.39 15.49 17.44 19.49 42,0 6.11 9.46 11.46 14.31 16.46 19.26

     18 Daniszyn  I 18,1 K 21,0 5.17 7.21 9.16 10.40 12.21 13.31 14.41 15.51 17.46 19.50 42,0 6.12 9.47 11.47 14.32 16.47 19.27

19 Łąkociny – przejazd kolejowy 19,0 K 54,0 5.18 7.23 9.17 10.41 12.22 13.32 14.42 15.52 17.47 19.51 54,0 6.13 9.48 11.48 14.33 16.48 19.28

20 Łąkociny 19,9 K 27,0 5.20 7.25 9.19 10.43 12.24 13.34 14.43 15.54 17.49 19.53 27,0 6.15 9.50 11.50 14.35 16.50 19.30

21 Lamki – las n/ż 21,9 K 60,0 5.22 7.27 9.21 10.45 12.26 13.36 14.45 15.56 17.51 19.55 60,0 6.17 9.52 11.52 14.37 16.52 19.32

22 Lamki - Bar 22,4 K 30,0 5.23 7.28 9.22 10.46 12.27 13.37 14.46 15.57 17.52 19.56 30,0 6.18 9.53 11.53 14.38 16.53 19.33

23 Lamki  III 23,1 K 21,0 5.25 7.30 9.24 10.48 12.29 13.38 14.48 15.59 17.54 19.58 21,0 6.20 9.55 11.55 14.40 16.55 19.35

24 Lamki II 24,1 K 30,0 5.27 7.32 9.26 10.50 12.31 13.40 14.50 16.01 17.56  20.00 30,0 6.22 9.57 11.57 14.42 16.57 19.37

25 Lamki I 24,8 K 14,0 5.29 7.34 9.28 10.52 12.33 13.43 14.52 16.04 17.59 20.02 21,0 6.24 9.59 11.59 14.44 16.59 19.39

26 Lamki 25,5 K 21,0 5.30 7.36 9.30 10.54 12.35 13.45 14.54 16,06 18.01 20.04 42,0 6.25 10.00 12.00 14.45 17.00 19.40

27  Zacharzew-nż. 26,4 K 27,0 5.31 7.38 9.31 10.55 12.37 13.47 14.56 16.08 18.03 20.06 54,0 6.26 10.01 12.01 14.46 17.01 19.41

28 Ostrów Wlkp. – ul. Krotoszyńska szkoła 10 27,2 K 24,0 5.32 7.40 9.33 10.57 12.39 13.49 14.58 16.10 18.05 20.07 48,0 6.27 10.02 12.02 14.47 17.02 19.42

D 6
29 Ostrów Wlkp. ul. Krotoszyńska 08 27,6 K 24,0 5.33 7.41 9.34 10.58 12.40 13.50 14.59 16.11 18.06 20.08 24,0 6.28 10.03 12.03 14.48 17.03 19.43

30 Ostrów Wlkp. ul. Krotoszyńska/Bema 06 28,2 K 36,0 5.34 7.42 9.35 10.59 12.41 13.51 15.00 16.12 18.07 20.09 36,0 6.29 10.04 12.04 14.49 17.04 19.44

31 Ostrów Wlkp. ul.Krotoszyńska/Sowińskiego 04 28,6 K 24,0 5.35 7.43 9.36 11.00 12.42 13.52 15.01 16.13 18.08 20.10 24,0 6.30 10.05 12.05 14.50 17.05 19.45

32 Ostrów Wlkp. ul. Krotoszyńska ZAP 02 29,0 K 24,0 5.36 7.44 9.37 11.01 12.43 13.53 15.02 16.14 18.09 20.11 24,0 6.31 10.06 12.06 14.51 17.06 19.46

33 Ostrów Wlkp. ul. Raszkowska/Kościół 01 29,8 G 24,0 5.38 7.46 9.39 11.03 12.45 13.55 15.04 16.16 18.11 20.13 24,0 6.33 10.08 12.08 14.53 17.08 19.48

34 Ostrów Wlkp. ul. Wolności 01 30,2 G 24,0 5.39 7.47 9.40 11.04 12.46 13.56 15.05 16.17 18.12 20.14 24,0 6.34 10.09 12.09 14.54 17.09 19.49

35 Ostrów Wlkp. ul. Partyzancka 02 30,5 G 18,0 5.40 7.48 9.41 11.05 12.47 13.57 15.06 16.18 18.13 20.15 18,0 6.35 10.10 12.10 14.55 17.10 19.50

36 Ostrów Wlkp. ul Sienkiewicza 01 30,8 W 18,0 5.41 7.49 9.42 11.06 12.48 13.58 15.07 16.19 18.14 20.16 18,0 6.36 10.11 12.11 14.56 17.11 19.51

35 Ostrów Wlkp. Dworzec autobusowy łącznik 01 31,4 G 36,0 5.42 7.50 9.43 11.07 12.49 13.59 15.08 16.20 18.15 20.17 36,0 6.37 10.12 12.12 14.57 17.12 19.52

ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ TECHNICZNA 36,2 31,4 32,5 33,1 32,0 32,0 32,5 31,4 31,4 33,1 36,2 36,2 36,2 36,2 36,2 36,2

ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ KOMUNIKACYJNA 27,0 24,2 24,8 25,2 24,5 24,5 24,8 24,2 24,2 25,2 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0

Osoba zarządzająca transportem; Wiesław Wojciech Gałęski

Do obsługi linii wykorzystywane są 3 autobusy.

Legenda:
D – kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku (oprócz Świąt)
6 – Kursuje w soboty (oprócz Świąt)
m- nie kursuje 24.12, 31.12, Wielka Sobota


